Polymer
Sintered
Filter
Von Unmöglich zu Möglich weben
BOEDON Industech Limited
B
O

• Es bietet 3-5 mal mehr Filterfläche als der Zylindertyp für längere Laufzeiten.
• Erhöhte Schmutzaufnahmekapazität
• Die vergrößerte Oberfläche hilft, den Druckabfall zu reduzieren.
• Kann bis zu 20 Mal gereinigt und wiederverwendet werden.
5 www.boedon.com
Polymer-Sinterfilter
Spezifikation
Material:Edelstahl (304, 316L, usw .), Hastelloy, Monel, usw.
Max. Arbeitstemperatur:600 °C; FeCrAl: 1000 °C
Porosität:ca. 85%
Filterbewertung:1– 60 μm
Maximaler Differenzdruck :25 bar
- Größe Filterfläche
Model Länge L Durchmesser D - -
- Zoll mm Zoll mm ft2 m2
BD-PC-C-127-6 5 127 2.36 60 0.21 0.02
BD-PC-P-127-6 5 127 2.36 60 0.75 0.07
BD-PC-C-254-6 10 254 2.36 60 0.53 0.05
BD-PC-P-254-6 10 254 2.36 60 1.82 0.17
BD-PC-C-508-6 20 508 2.36 60 0.64 0.06
BD-PC-P-508-6 20 508 2.36 60 2.04 0.19
BD-PC-C-762-6 30 762 2.36 60 1.5 0.14
BD-PC-P-762-6 30 762 2.36 60 5.15 0.48
BD-PC-C-1016-6 40 1016 2.36 60 2.03 0.19
BD-PC-P-1016-6 40 1016 2.36 60 6.97 0.65
Anmerkungen
•Durchmesser in anderen Größen wie 65 mm, 70 mm und 110  mm ist ebenfalls erhältlich ;
•Länge in anderen Größen auf Anfrage erhältlich.
Filterbewertung